

SMLOUVA O DÍLO

I.

ŠMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL SE SÍDLEM	Základní škola Prachatice, Vodňanská 287 Vodňanská 287 383 01 Prachatice
ZASTOUPENÝ IČO :	Mgr. Bc. Petrou Sandanyovou 709 32 158
BANKOVNÍ SPOJENÍ	

ZHOTOVITEL SE SÍDLEM	Projektcentrum, sdružení projektantů Špidrova 87, 385 01 Vimperk
ZASTOUPENÝ IČO :	Ing. Pavlem Křížem 490 10 425
BANKOVNÍ SPOJENÍ	

II.

PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Zhotovitel se zavazuje, že v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v ní uvedených, pro objednatele vypracuje projektovou dokumentaci v rozsahu pro stavební povolení s dopracováním pro výběr zhotovitele stavby v podrobnostech dokumentace pro provedení stavby včetně souvisejících činností na akci s označením:

" VYBUDOVÁNÍ UČEBEN V PODKROVÍ ZŠ VODŇANSKÁ PRACHATICE -
- PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE A SOUVISEJÍCÍ ČINNOSTI "

2. Objednatel se zavazuje, že za vykonání ujednaných činností zaplatí zhotoviteli úplatu ve vyšší nabídkové ceny zhotovitele uvedené v rámci výběrového řízení

III. ROZSAH A OBSAH PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

- 1) projektová dokumentace DSP
- 2) projektová dokumentace DZSaDPS
- 3) plán BOZP
- 4) inženýrská činnost v rámci DSP a DZSaDPS
- 5) výkon funkce KooBOZP po dobu přípravy stavby
- 6) výkon autorského dozoru

Od bodu 2) bude zpracováno na základě druhé objednávky, pouze za předpokladu, že objednavateli (škole) schválí žádost o dotaci v programu IROP.

IV. ZPŮSOB PLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

1. Projektová dokumentace DSP bude předána v 8 paré a 1 ks CD, položkový soupis prací ve 2 vyhotovení, DSP bude zahrnovat i potřebná měření a průzkumy
Projektová dokumentace DZSaDPS bude předána v 8 paré a 1 ks CD
Plán BOZP bude předán ve 2 vyhotovení a 1 ks CD
2. Projektová dokumentace bude vypracována dle příslušných norem a předpisů souvisejících s předmětem zakázky a řešení bude průběžně konzultováno s objednatelem
3. Předmět plnění, ujednaný v této smlouvě, je splněný řádným vykonáním činností, ke kterým se zhotovitel zavázal v této smlouvě

V. ČAS PLNĚNÍ

1. Zhotovitel se zavazuje, že předmět smlouvy smlouvy splní do těchto termínů:
 - Projektová dokumentace DSP do 30 kalendářních dní od podpisu smlouvy
 - Projektová dokumentace DZSaDPS do 90 kalendářních dní od obdržení druhé objednávky
2. Dodržení těchto termínů je závislé na řádném a včasném spolupůsobení objednatele, ujednaného v této smlouvě

VI. SPOLUPŮSOBENÍ A PODKLADY OBJEDNATELE

1. V rámci svého spolupůsobení se objednatel zavazuje, že v rozsahu nezbytně nutném, na požádání, poskytne zhotoviteli spolupráci při zajištění podkladů, doplňujících údajů, upřesnění a stanovisek, jejichž potřeba vznikne v průběhu plnění této smlouvy
2. Zhotovitel se zavazuje provádět i případné další činnosti související s vypracováním projektové dokumentace na základě požadavku objednatele

VII.

CENA PŘEDMĚTU PLNĚNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena za práce a činnosti ujednané v této smlouvě je daná nabídkou ze dne 31. 10. 2016 ve výši dle jednotlivých částí:

1.FAKTURA

- dokumentace DSP

152.000,- Kč bez DPH, DPH 21% = 31.920,- Kč, 183.920,- Kč vč. DPH

- Cena díla zahrnuje veškeré práce a dodávky pro kvalitní poskytování služby a obsahuje veškeré nezbytné náklady k úplnému a kvalitnímu vypracování předmětu díla a je cenou nejvýše přípustnou
- Splatnost první vystavené faktury bude 21 dnů.

2. Na základě druhé objednávky (která je podmíněna schválením žádosti o dotaci v programu IROP) budou vyhotoveny další části projektu:

2.FAKTURA

- dokumentace DZSaDPS

159.000,- Kč bez DPH, DPH 21% = 33.390,- Kč, 192.390,- Kč vč. DPH

- plán BOZP

4.000,- Kč bez DPH, DPH 21% = 840,- Kč, 4.840,- Kč vč. DPH

- inženýrská činnost v rámci DSP

12.000,- Kč bez DPH, DPH 21% = 2.520,- Kč, 14.520,- Kč vč. DPH

- inženýrská činnost v rámci DZSaDPS

12.000,- Kč bez DPH, DPH 21% = 2.520,- Kč, 14.520,- Kč vč. DPH

- výkon KooBOZP

4.000,- Kč bez DPH, DPH 21% = 840,- Kč, 4.840,- Kč vč. DPH

- z toho výkon autorského dozoru

30.000,- Kč bez DPH, DPH 21% = 6.300,- Kč, 36.300,- Kč vč. DPH

- celkem (2.FA) **221.000,- Kč bez DPH, DPH 21% = 46 410,- Kč, 267 410,- Kč vč DPH**

- Celkem 1.+2.FA 373.000,- Kč bez DPH, DPH 21% = 78.330,- Kč, 451.330,- Kč vč DPH

- Cena díla zahrnuje veškeré práce a dodávky pro kvalitní poskytování služby a obsahuje veškeré nezbytné náklady k úplnému a kvalitnímu vypracování předmětu díla a je cenou nejvýše přípustnou
- Splatnost druhé vystavené faktury bude 21 dnů

3. V případě, že dojde ke zrušení smlouvy z důvodů na straně objednatele či nemožnosti splnit smlouvu pro nepředvídatelné překážky, vyúčtuje zhotovitel práce rozpracované ke dni zrušení smlouvy ve výši vzájemně dohodnuté.

VIII.

SMLUVNÍ SANKCE A POKUTY

1. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny předmětu plnění za každý den prodlení s celkovým dohotovením a řádným předáním předmětu plnění objednateli oproti lhůtě sjednané v čl. V., bodu 1 této smlouvy
2. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý den prodlení s jejím zaplacením v termínu splatnosti

IX.

ODPOVĚDNOST ZA VADY

1. Zhotovitel odpovídá objednateli za to, že záležitosti objednatele jsou zabezpečeny dle této smlouvy
2. Zhotovitel neodpovídá za vady, které vznikly použitím podkladů převzatých od objednatele a ani při vynaložení veškeré péče nemohl zhotovitel zjistit jejich nevhodnost, případně na ni upozornil objednatele, ale ten na jejich použití trval

X.

UJEDNÁNÍ VŠEOBECNÁ

1. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech údajích, které jsou obsaženy v projektových, technických a realizačních podkladech nebo se kterými zhotovitel přišel při plnění této smlouvy do styku
2. Zhotovitel bude mít uzavřenou pojistnou smlouvu na škody způsobené výkonem povolání projektanta ve výši min. 500.000,- Kč
3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky
4. Smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po 2 vyhotovení

V Prachaticích, dne 27.12.2016

Za objednatele:

Ve Vimperku, dne 27.12.2016

Za zhotovitele: